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DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL’ATTO DI NOTORIETA’ 

(ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR 445/2000) 

IL/LA SOTTOSCRITTO/A _______________________NATO/A A_________________ IL________ 
RESIDENTE IN __________________________________________________________________ 
CODICE FISCALE ______________________________ P. IVA _____________________________, 
in qualità di Rappresentante Legale di _________________________________________________ 
con sede legale in ________________________________________________________________, 
in relazione all’art. 69, par. 3, lett. c) del Reg. (UE) 1303/2013  

dichiara: 

ai fini della concessione dei contributi per gli interventi previsti nella domanda di sostegno 
presentata ai sensi dell’avviso pubblico a valere sulla Misura 1.43 Porti, luoghi di sbarco, sale per la 
vendita all’asta e ripari di pesca (Art. 43 del Reg. (UE) n. 508/2014), 

consapevole delle responsabilità penali cui va incontro nel caso di dichiarazioni false o mendaci 
nonché nel caso di falsità in atti o uso di atti falsi, come previsto dall’art. 76 del DPR 445/2000 

(In caso di domanda presentata in forma associata le dichiarazioni devono essere rese da ciascun 
proponente associato.) 

 

DICHIARA1 

con riferimento al regime IVA 

venti progettuali mposta sul valore aggiunto (IVA) riguardante le spese imputabili agli interil’ che 
 ;in quanto non recuperabile COSTITUISCE UN COSTOper i quali si richiede il contributo  

tabili agli interventi progettuali ) riguardante le spese impuAche l’imposta sul valore aggiunto (IV 
;in quanto recuperabile NON COSTITUISCE UN COSTOper i quali si richiede il contributo  

ti progettuali nante le spese imputabili agli interveche l’imposta sul valore aggiunto (IVA) riguard 
in quanto non  COSTITUISCE PARZIALMENTE UN COSTOntributo per i quali si richiede il co

 sostegno.domanda di  nellaindicato per l’importo recuperabile  

 

LUOGO E DATA DI SOTTOSCRIZIONE  

 

 
 
IN FEDE 

 
1 barrare l’opzione di interesse. 
 

 __  __  / __  __  /__  __  __  __ 

 


